
平成３０年１０月２４日

村内各小・中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位

宇検村ＰＴＡ連絡協議会

会 長 泉 清一郎

【 公印省略 】

平成３０年度 第２５回宇検村ＰＴＡ研究大会開催について(御案内）

晩秋の候，各小・中学校ＰＴＡ会員の皆様におかれましては，ますます御健勝の

こととお喜び申し上げます。

日ごろより，村ＰＴＡ活動に対し温かい御支援・御協力を賜り，平成３０年度も

スムーズにＰＴＡ活動が運営されているところです。

さて，第２５回宇検村ＰＴＡ研究大会を，別紙実施要項のとおり開催いたします。

つきましては，御多用のこととは存じますが，原則としてＰＴＡ会員全員出席と

しておりますので，ぜひ御出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお，会場準備の都合もありますので，御出席の有無を，下記の出席票に御記入

の上，１０月３１日（水）までに，各小・中学校の担任の先生へ提出をよろしくお

願いいたします。小・中学校の両方に子どもさんがおられる御家庭は，中学校の方

へ提出してください。

き り と り 線

第２５回宇検村ＰＴＡ研究大会 出席票

（ ）年 児童・生徒氏名（ ）

番号に○をつけて担任へ１０月３１日（水）までに提出して下さい。

１ 第２５回宇検村ＰＴＡ研究大会に出席します。

※ 出席者氏名を記入してください。

２ 第２５回宇検村ＰＴＡ研究大会に出席できません。

理由：

保護者→担任→各校教頭→村Ｐ連事務局（田検小 小山）


